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PRO EVOLUTION SOCCER 2019

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0184

Producent Brak

Opis produktu
Pro Evolution Soccer 2019 to gra sportowa od firmy Konami, będąca kolejną odsłoną popularnej serii towarzyszącej nam od
1996 roku. Tytuł stanowi rozwinięcie rozwiązań znanych z Pro Evolution Soccer 2018, oferując poprawioną mechanikę
rozgrywki.

Mechanika

Gameplay w dalszym ciągu łączy elementy zręcznościowe z symulacją piłki nożnej. W porównaniu do poprzednich odsłon
rozgrywka stała się zauważalnie szybsza, co wiąże się przede wszystkim ze zmianami w systemie przyjmowania
futbolówki oraz gry z pierwszej piłki. Przemodelowano także mechanikę wykonywania strzałów z dystansu. Twórcy
wprowadzili zestaw nowych animacji głównie dotyczących kolizji z innymi zawodnikami, a sztuczna inteligencja doczekała się
ulepszeń.

Względem poprzedniej odsłony przebudowano MyClub, w którym pojawił się m.in. nowy sposób kontraktowania
piłkarzy i specjalne wersje zawodników wypuszczane przez cały rok. Dzięki jedenastu nowym cechom, dodatkowym
animacjom i kondycji odzwierciedlającej się w zachowaniu oraz wyglądzie sportowców, zawodnicy zyskali na indywidualności.
Ponadto w trybie menadżera zadebiutowały trzy duże zmiany – przedsezonowy turniej ICC, dogłębny system transferów oraz
nowe licencje lig.

Kwestie techniczne

PES 2019 bazuje na tym samym silniku graficznym co poprzednia odsłona serii. Twórcom udało się jednak poprawić kilka
elementów wizualnych, m.in. wygląd oraz zachowanie widowni czy też sylwetki zawodników. Nie brakuje także nowych
animacji oraz cieszynek, uzyskanych podczas sesji motion capture z gwiazdami futbolu.

Pozostałe informacje

W związku z wygaśnięciem licencji organizacji UEFA w Pro Evolution Soccer 2019 nie znajdziemy już zawodów
Ligi Mistrzów i Ligi Europy. Zamiast tego deweloper wprowadził nowe licencje lig, wśród których znajdziemy rozgrywki
rosyjskiej Premier Ligi czy tureckiej Super Lig.
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